Российская  Федерация

 Республика Алтай

Муниципальное   образование

«Усть-Коксинский район»

Районный Совет депутатов
	[image: image1.wmf]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тÖзÖлмÖ

«Коксуу-Оозы аймак»

Депутаттарды аймак Соведи

_____________________________________________________________________________

     РЕШЕНИЕ                                                                                   ЧЕЧИМ

9 февраля 2018 года                                                                           №  7-8
с.Усть-Кокса

О порядке формирования тарифов
на водоснабжение и теплоснабжение на 2018 год
      Заслушав информацию директора МУП «Тепловодстрой Сервис»

Слатвинской  М.В Совет депутатов МО «Усть-Коксинский район» Республики Алтай,

 РЕШИЛ:

1. Информацию директора МУП «Тепловодстрой Сервис» Слатвинской
Марины Васильевны принять к сведению.

Глава МО «Усть-Коксинский район» РА                                          О.В Акимов